
Dodavatel: NEKTAR NATURA s.r.o.
28. pluku 524/25
101 00 Praha 10 - Vršovice

CZ25604961DIČ:25604961IČO:

DL číslo: 299250150
Předávací protokol

Výrobní číslo: 240401493CO

Odběratel: Ústřední školní jídelna Holešov

nám. Dr. E. Beneše 58/16
76901 Holešov-Holešov

CZ70876789DIČ:

70876789IČO:

Česká republika

08.04.2025Datum:

Popis:

Číslo skl. karty Název Množství MJ Cena za MJ
Cena

bez DPH
Sazba

DPH v %
Celkem
s DPH

Číslo skladu: 991973zakázka: středisko:         2

Příjemce: Ústřední ŠJ Holešov, nám.Dr.E Beneše 58/16, 769 01  Holešov, Česká republika

Řidič / SPZ:

Sleva
v %

SVP

80 575,00642011 Postmix JM 13I 1 80 575,00 21 97 495,75ks
1 660,00665101 Hlava filtru 1 1 660,00 21 2 008,60kus
1 560,00665001 Filtr EVERPUR 4C 1 1 560,00 21 1 887,60kus

22 100,00SKŘÍŇKA Skříňka řadová 1 22 100,00 21 26 741,00kus
2 500,00MONTÁŽNÍ SET JM Montážní set JM + WOODY 1 2 500,00 21 3 025,00kus

108 395,00 131 157,95
Přezkoušení funkčnosti a zaškolení obsluhy v čase a místě instalace předmětu nájmu
1.            Instalace Bag-in-box balení
2.            Výměna  Bag-in-box balení
3.            Povinna denní, týdenní a měsíční údržba zařízení post-mix zákazníkem

Před nahlášením poruchy zkontrolujte zda:
1.            je v objektu elektrický proud , přístroj je do proudu zapnutý a na přístroji je zapnutý vypínač do polohy ON ( zapnuto )
2.            je v objektu voda a zda je na budíku z levé strany tlak vody

3.            je zapnutý vypínač na vnitřní straně dveří,  (nebo pod náplněmi ) který aktivuje tlačítka (tlačítka na točení nápoje)
4.            není li náplň koncentrátu (Bag in Boxu) prázdná
5.            je silikonová hadice náplně správně zavedena tzn. úplně doleva , zda není přehnutá a zda není uvolněn teplotní svár na výstupu
                hadice z krabici koncentrátu
6.            není li odpařovač chladiče tzn. mřížka na zadní straně zanesena prachem, pokud ano stačí mřížku vyluxovat
7.            není li zadní strana přístroje přistavena příliš blízko u zdi, je potřeba zachovávat min. 10 cm mezeru
8.            jsou správně otevřené ventilky na konci silikonové hadice na výstupu koncentrátu do mísiče
9.            zda je elektrické čerpadlo na zadní straně vozíku zapnuté do proudu (toto se týká pouze pokud máte barel s vodou)
10.          nesvítí li červená ‚led´ žárovka na čerpadle (toto se týká pouze pokud máte barel s vodou) pokud ano stisknutím šedivého tlačítka 
                vedle ‚led´žárovky čerpadlo restartujete

POVINNÁ DENNÍ ÚDRŽBA ZAŘÍZENÍ POST-MIX ZÁKAZNÍKEM
 
                1.            ČIŠTĚNÍ VÝSTUPU MÍSIČŮ ( proplachovaní )
                2.            ČIŠTĚNÍ ODKAPÁVAČE, MŘÍŽE ODKAPÁVAČE A RÁMU ODKAPÁVAČE

11.          je doplněná voda v barelu (toto se týká pouze pokud máte barel s vodou)

                3.            VNITŘNÍ PROSTOR A VENKOVNÍ PANELY PŘÍSTROJE

Osoba odpovědná za objednávky zboží: ..............................................................        tel.: ..............................................

Osoba odpovědná za přístroj:               ..............................................................        tel.: ..............................................

Vystavil: Štipčák Roman

Podpis výdejcePodpis příjemce

1Strana:servis-cz@nektarnatura.com


